
 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

AAN DE RAAD 
 

  

  
Datum behandeld in 
presidium 

1 april 2025 Behandelend 
ambtenaar 

M. van der Wal 

Datum agendering 24 april 2025 E-mailadres m.vanderwal@waadhoeke.nl 
Onderwerp Benoeming lid audit 

commissie 
Telefoonnummer 06-82014998 

Portefeuillehouder Presidium 
  
Samenvatting  
De raad benoemt uit zijn midden de leden van de audit commissie. Als gevolg van wijzigingen in de 
personele samenstelling van raadsfracties kan de samenstelling van de leden van de audit commissie 
worden gewijzigd. 
 
Voorstel  

1. De heer H. Hoekstra te benoemen als lid van de audit commissie. 
 



 

2 | Benoeming lid Audit Commissie 

Aanleiding 
Door een wijziging van het aantal raadsfracties van de gemeenteraad van Waadhoeke kan er ook een 
wijziging plaatsvinden in het aantal leden van de Audit Commissie. 
 
Beoogd (meetbaar) effect 
Alle fracties van de gemeenteraad van Waadhoeke vertegenwoordigd te laten zijn in de audit 
commissie. 
 
Motivering 
Dhr. Hoekstra heeft aangegeven dat hij graag wil worden benoemd als lid van de audit commissie. 
 
Vervolg 
Na de benoeming van Dhr. Hoekstra door de raad kan hij deelnemen aan de vergaderingen van de 
audit commissie. 
 
Financiën 
Dit voorstel heeft geen financiële consequenties. 
 
 

Presidium van Waadhoeke 

 

,voorzitter presidium Marijn Kamerling  

 

 

, griffier Tinco Lyklema 

  



 

3 | Benoeming lid Audit Commissie 

NR.: 2025-082340 

De raad van de gemeente Waadhoeke 

 

  

Gezien het voorstel van het presidium van Waadhoeke van 1 april 2025; 

  

 

B E S L U I T 

1. { } De heer H. Hoekstra te benoemen als lid van de audit commissie. 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 april 2025, 

  

  

{{Signer2}}            , voorzitter 

 

  

{{Signer1}}            , griffier 

  

Dit document is digitaal ondertekend. 

 


